VKBC 20001 BAM-0019 805546 ÖN
PORYA FORD FOCUS II 05>12 FOCUS III
CMAX ABS Lİ 5BİJON 131,5 MM
BAM-0019

VKBC20001 0 5 Ad 0 650,00 TRY HARİÇ 3.250,00 TRY

SKF RULMAN VKBA 3661 (VKBC 20230) SKF VKBC
20230 0 3 Ad 0 730,00 TRY HARİÇ 2.190,00 TRY

TOPLAM 0 73 1.860,00 TRY 12715.000 TRY

YALNIZ:ON İKI BIN YEDI YÜZ ON BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 12.715,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.